
 
Ministero dell’Università e Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

 
C.F. 93001510200 

Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636  
PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 

http://www.conservatoriomantova.com 

  

 
Prot. 6231_VI-01 
 
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE 
DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE AREA II CCNL 
COMPARTO “ISTRUZIONE E RICERCA” – SETTORE AFAM 
 
VISTO il provvedimento di nomina della Commissione di esame prot. n. 5802_II-01 del 06/12/2023 

PRESO ATTO del verbale della Commissione prot. n. 6098_VI/01 del 20/12/2023 

VISTO l’art. 9 del bando prot. n. 4959_II-01del 31/10/2023 
 

SI PUBBLICA 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

La Graduatoria Provvisoria è pubblicata sul Portale InPa, sul sito istituzionale del Conservatorio alla 
sezione “Amministrazione Trasparente” e ne viene data, altresì, pubblicità mediante avviso al MUR 
per la pubblicazione sul sito https://afam-bandi.cineca.it/. 
 
Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.  
 
Entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato può presentare reclamo al Presidente del 
Conservatorio per errori materiali, da inviare all’indirizzo PEC: conservatoriomantova@pec.it  
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria definitiva 
emanata dal Presidente è pubblicata con le stesse modalità sopra indicate. 
 
Mantova, 22/12/2023 

                                          
                                                                 IL PRESIDENTE 
                                                                 M°Giordano Fermi 

 
N. 

 
COGNOME 

 
NOME 

CODICE 
DOMANDA 

PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
ORALE 

 
TITOLI 

 
TOTALE 

 
1 

 
DESSI’ 

 
ANNARITA YPU941UWBS 

 
34 

 
33 

 
0 

 
67 

 
2 

 
BASILI 

 
VALENTINA CGCCMK6XUE 

 
36,5 

 
26 

 
1 

 
63,5 

 
3 

 
DRAGONE 

 
SANITA TWPY3QVG48 

 
33 

 
25,5 

 
0,5 

 
59 
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